
Rozpoczęcie roku szkolnego 2022/2023

przywóz uczniów na  mszę św. 

Miejscowość Godzina odjazdu z miejsca zamieszkania  

Chabówko 8.15

Będgoszcz 8.20.

Chabowo 8.25

Babin 8.30

Babinek 8.35

Parsów 8.45

Nowe Chrapowo 8.30

Stare Chrapowo 8.35

Nowe Linie 8.40

Linie 8.45

Swochowo 8.50

przywóz uczniów na uroczystość rozpoczęcia roku szkolnego 

Miejscowość Godzina odjazdu z miejsca zamieszkania  

Chabówko 9.15

Będgoszcz 9.20

Chabowo 9.25

Babin 9.30

Babinek 9.35

Parsów 9.40

Nowe Chrapowo 9.20

Stare Chrapowo 9.25

Nowe Linie 9.30

Linie 9.35

Swochowo 9.40


